

## **WBR ApS**

Niels Jernes Vej 8 A  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 38978276

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Tina Riisgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WBR ApS  
Niels Jernes Vej 8 A  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38978276  
Stiftet: 01.10.2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Kim Nielsen  
Mogens Würbler  
Claus Christensen  
Jesper Bjørn Rasmussen

### Direktion

Dick Brunebjerg  
Jan Nørret

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat på (829) t.kr. anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(10.391)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(820.790)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(831.181)</b>
Skat af årets resultat	1	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(829.181)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(829.181)
		<b>(829.181)</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.081.053</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>3.081.053</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.081.053</b></u>
Udskudt skat		<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.000</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.083.053</b></u>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		165.200
Overført overskud eller underskud		<u>2.704.541</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.869.741</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>152.921</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>152.921</u></b>
Bankgæld		390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		<u>50.001</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.391</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.083.053</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	165.200	0	165.200
Overført fra overkurs	0	2.683.812	2.683.812
Øvrige egenkapitalposter	0	849.910	849.910
Årets resultat	0	(829.181)	(829.181)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>165.200</b>	<b>2.704.541</b>	<b>2.869.741</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(2.000)
	<b>(2.000)</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.748.922
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.748.922</b>
Andel af årets resultat	(820.790)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	152.921
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(667.869)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.081.053</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
		<b>form</b>	<b>andel</b>
			<b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Perfion ApS	Aalborg	ApS	100,0
RBW	Aalborg	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
